AGAB Pressautomation Sweden tel: +46 42 32 58 30
Filtsmörjare för band med plast(Pl)- eller ståltank(St) för smörjmedel
Roller lubricator for coil with plastic(Pl) or steel(St) tank for lubricant
Rollenbandöler für Bandstahl mit Plastik(Pl)- oder Stahltank(St)
MLS med trycktank, steglös kolvpump och ställbart munstycke med magnetfot
MLS with pressure tank, stroke adjustable pistonpump and nozzle sprayer with magnetic foot
MLS mit Drucktank, stufenloser Kolbenpumpe und einstellbarer Sprühdüse mit magnetischem Fuss
ST10-E
Typ Valsbredd Vals-Ø Typ Volym Material
Type Roller width Roller Ø A (mm) B (mm) C (mm) Type Tankage Material
Typ Walzenbreite Walzen-Ø Typ Tankvolumen Material
MLF100  100 mm 55 mm 135 190            70       PT10     10 liter           Pl
MLF200  200 mm 55 mm      235 190            70       ST10     10 liter           St
MLF300  300 mm 55 mm      335 190            70       ST24     24 liter           St
MLF400  400 mm 55 mm 435 190            70
MLF500  500 mm 55 mm 535 190            70
Andra storlekar och typer på begäran
Other sizes and types on demand
Andere Grössen und Typen auf Anfrage
ST24